
ZARZĄDZENIE Nr 300/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu 
sportu w 2016 roku.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 176) oraz Uchwały Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
3 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 
terenie Gminy Murowana Goślina, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu sportu 
w 2016 roku. 

2. Zlecenie realizacji przedsięwzięć nastąpi w formie wspierania wraz z udzieleniem dotacji 
na ich realizację. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

5. Ogłoszenie publikuje się przez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. opieki zdrowotnej i dotacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 300/2016  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

Warunki i tryb finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Murowana Goślina określa 
Uchwała Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 listopada 2015 r.  
Na jej podstawie wspieranie działań klubów sportowych w zakresie sportu, może nastąpić 
poprzez zlecenie realizacji przedsięwzięcia wraz z udzieleniem dotacji. 
 


